Form No. 3378-917 Rev B

Handgasreglagesats

Workman® HDX arbetsfordon modell 07383, 07384, 07384TC,
07386 eller 07386TC

Modellnr 07388

Monteringsanvisningar

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

farozoner. Dekaler som har skadats eller f6rsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

A 1.

93-9854

A Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna dr fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella

1. Varning — las bruksanvisningen.

121-6297
121-6297

1. Varvtalsméatare 4. Snabbt

2. Av 5. Handgasreglage

3. Parkeringsbromssparr 6. Langsamt
© 2015—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt LI RAR I RERE R g

* - * B




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen

2 Inga delar kravs - Ta bort huven.

3 Inga delar kravs - Ta bort mittkonsolpanelen och satena.

4 | . Ta bort kylvatsketanken, valtskyddet
nga delar kravs - " e

och sateshdljet.

Brytare for parkeringsbromsen 1 . .

5 Skruv, sexkant (10-24 x 1/2 tum) 2 Féste for bromsbrytaren.

6 Rela 3 Reldmonterin
Skruv, sexkant (1/4 x 5/8 tum) 2 9
Handgasreglagets faste 1

7 Flansskruv (5/16 x 1 tum) 4 Montering av handgasreglagets faste.
Flansmutter (5/16 tum) 4
Handgasreglage 1

8 Skruv (10-24 x 5/8 tum) 2 Montering av det elektroniska
Mutter, sagtandad (10-32) 2 gasreglaget och lagesomkopplaren.
Lagesomkopplare 1
Kablage 1

9 Kabelband 5 Montera kablaget.

10

Inga delar kravs

Montera satesholjet, valtskyddet och
kylvatsketanken.

11

Inga delar kravs

Montera mittkonsolpanelen och satena.

12

Inga delar kravs

Anslut batteriet.

13

Inga delar kravs

Sanka flaket.

14

Inga delar kravs

Montera huven.

15

Inga delar kravs

Testa handgasreglagesatsen.




1

Forbereda montering av
satsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Flytta maskinen till en plan yta och dra at
parkeringsbromsen.

2. Utfor foljande pa maskinmodeller med arbetsflak:

A.

B.

H&j upp flaket tills lyftcylindrarna dr helt utdragna,
se maskinens bruksanvisning.

Ta loss flakstodet fran férvaringsfistena baktill pa
viltskyddspanelen (Figur 1).

G002397

1. Flakstéd

C.

Tryck fast flakstédet pd cylinderstaven
och kontrollera att stodets dndar vilar pa

cylindertrumman och pé cylinderstavens dnde
(Figur 2).

V4
/ /@ 2 G009164

Figur 2

1. Flakstod 3. Flak
2. Cylindertrumma

3. Sting av motorn, ansitt parkeringsbromsen och ta ur
nyckeln.

4.  Koppla bort batteriet pd féljande sitt:

A.  Klim batterikdpan for att frigora flikarna frin
batterilidan (Figur 3).

G010326

Figur 3

B. Ta bort batterikdpan frin batteriladan (Figur 3).

C. Tabort battetikabeln frin batteriets pluspol (Figur
4).

Obs: Var forsiktig si att batterikabeln inte vidror
batteripolen.



G022071

Figur 4
1. Batteripolens skydd 3. Batteripol
2. Pluspol 4. Batteri

G010314

Figur 5

2 1. Huv

2. Sving huvens nedre del uppat tills de Svre

Ta bort h uven monteringstapparna kan dras ut frin ramsparen (Figur
5).

3. Sving huvens 6vre del framat och koppla loss
ledningskontakterna fran strilkastarna (Figur 5).

Inga delar kravs
Tlllvagagéngssatt 4, 'Ta bort huven.

1. Fatta tag i strilkastardppningarna pd motorhuven och
lyft huven uppit sa att de nedre monteringstapparna
lossnar fran stétddmparspiren (Figur 5).




3

Ta bort mittkonsolpanelen och
satena

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. 'Ta bort flaket, om det finns ett, frin fordonet. Mer
information om borttagningen finns i fordonets
bruksanvisning.

G023165
2. Skruva loss och ta bort alla knoppar fran

konsolspakarna och vixelviljaren (Figur 0). 1 Skruv 2. Skyddsplat

5. Ta bort de dtta insexskruvarna som haller fast sitets
sdtesskenor mot chassit och ta bort sitena (Figur 8).

1 2 3 1

G023161

1. Vaxelstang 4. Styrstang
2. Kontramutter 5. Reglageratt
3. Vaxelhandtag

3. Tabort kontramuttern frin vixelviljaren (Figur 0).

4. Ta bort de sex skruvarna som haller fast ytterkanten 1. Insexskruvar 3. Sate
pé mittkonsolens skyddspldt mot chassit och ta bort 2. Sitesskena
skyddsplaten (Figur 7).




4

Ta bort kylvatsketanken,
valtskyddet och satesholjet

Inga delar kravs

Ta bort kylvatsketanken

1. Lyft upp kylvitsketanken och ta ut den ur stédfistet pa
baksidan av viltskyddet (Figur 9).

S Go23167

1. Muttrar 3. Valtskyddspanel

3 2. Monteringsfaste 4. Vagnsbultar
(valtskyddets stang)

2. Ta bort viltskyddspanelen fran maskinen (Figur 10)

S5 20 \\ Ta bort satesholjet
o (} \'J/ i S 1. Se till att parkeringsbromsen ligger 1 (Figur 11).
" osares 1 2 3 4 5 6
Figur 9
Kylvatsketank 3. Stodfaste

2. Kylvatsketankfaste

2. Justera kylvitsketanken s att den stir uppritt pa
motorn/chassit.

G237 ——— ‘

Demontera valtskyddspanelen Figur 11

1. Ta bort de sex vagnsbultarna och sex muttrarna

3 N ) . ; . . Véxelvaljarsko 4. Stang, differentiallas
som fister viltskyddspanelen pa monteringsfistet pa . o . , )
.. . : 2. Stang, vaxelvéljare 5. Stang, hydraulisk flaklift
viltskyddets stang (Figur 10).
3. Parkeringsbroms 6. Stang, vaxelvaljare for

hog/lag vaxel

2. Tor differentiallasets stang framat och 4t héger (Figur
11).




3. Lyft upp siteshéljet och ta bort det fran maskinen
(Figur 12).

1. Sateshdlje

G023210

Figur 13

3. Parkeringsbroms
4. Sexkantskruv med bricka

Nedre dammsko
Bromsbrytare

S

Montera parkeringshromsens
brytare

Delar som behovs till detta steg:

Rikta in halen i parkeringsbromsens brytare efter halen
i vinster sida av parkeringsbromsen (Figur 13).

Fist brytaren pd bromsen med de tvi sexkantsskruvarna
med bricka (Figur 13).

6

Montera relaerna

Delar som behovs till detta steg:

1 Brytare for parkeringsbromsen

3 Rela

2 Skruv, sexkant (10-24 x 1/2 tum)

2 Skruv, sexkant (1/4 x 5/8 tum)

Tillvagagangssatt
1. For bort den nedre dammskon pa vixelviljaren frin
vinster sida av parkeringsbromsanordningen (Figur
13).

Tillvagagangssatt

Sta framf6r maskinen och mit 106 mm 4t vinster lings
med vanster sida av det mittre stodfistet och 12,7 mm
fran botten av instrumentbridans stodrér (Figur 14).



o

G023216

Figur 15

1. Rela (efter varandra) 3. Skruv (1/4 x 5/8 tum)
aTE 2. Instrumentbridans stodror

e
53  §6 J‘ 7. Rikta in tvd relder efter varandra (Figur 15).
=T, 193 - A- RO - 023211 8. Fist de bada relderna vid instrumentbridans stédror
Figur 14 med skruven (1/4 x 5/8 tum) vid héilet du borrade pi
vinster sida (Figur 15).
1. 38,1 mm 4. 12,7 mm
2. 106 mm 5. Instrumentbrédans stodror

3. Mittre stodfaste 6. Borrskar 5,5 mm 7
2.

Markera platsen med en kornare.

3. Mit 38,1 mm at vinster fran mittmarkeringen och M o nte ra h dan d g as I'eg Iag etS

12,7 mm frin botten av instrumentbridans stodror

(Figur 14). faSte

4.  Markera platsen med en kdrnare.

Delar som behovs till detta steg:

5. Borra i instrumentbridans stodror med ett 5,5 mm

borrskir vid mittmarkeringen (Figur 14). 1 Handgasreglagets faste
6. Fast ett reld vid instrumentbridans stodror med 4 Flansskruv (5/16 x 1 tum)
skruven (1/4 x 5/8 tum) vid halet du borrade pa hoger 4 Flansmutter (5/16 tum)

sida (Figur 15).

Borra instrumentbradan

1. 'Ta bort de tre flinsskruvarna och tre flinsmuttrarna
nedtill i mitten av instrumentbridan, som fister

instrumentbridan vid instrumentbradans stodfiste
(Figur 10).

Obs: Kasta bort bultarna och muttrarna.




4 4.  Markera konturen av det &vre hogra hilet i
3 handgasteglagets fiste pad instrumentbridan (Figur 17).

5. Lossa skruvarna och muttrarna som faster
handgasreglagets fiste vid instrumentbridan och ta
bort fastet.

6. Leta upp mitten av profilen som du markerade i steg 4
och markera platsen med en kornare. (Figur 18).

r h—ﬁdﬂ .
/ G023217

Figur 16
1. Stod for instrumentbradan 3. Instrumentbrada Fi 18
2. Flansmutter 4. Flansskruv igur
1. Mittmarkering 2. Borrskar 8,5 mm

2. Rikta in de tre hdlen i handgasreglagets fiste mot de tre

hélen i instrumentbradan (Figur 17). 7. Borra ett hil i instrumentbridan med ett 8,5 mm

borrskir vid mittmarkeringen (Figur 18).

Obs: Instrumentbridans stéd har ett fabriksborrat
hal hir.

Montera handgasreglagets faste

1. Rikta in halen i handgastreglagets fiste mot hélen i
instrumentbradan (Figur 17).

2. Fist handgasreglagets faste pd instrumentbridan med
fyra flinsskruvar (5/16 x 1 tum) och fyra flinsmuttrar

(Figur 17).

3 4 G023218
Figur 17

1. Hali fastet 3. Flansmutter
2. Handgasreglagets faste 4. Flansskruv (5/16 x 1 tum)

3. Fist handgasreglagets fiste pa instrumentbridan med
tre flinsskruvar (5/16 x 1 tum) och tre flinsmuttrar
tér hand (Figur 17).




8

Montera handgasreglaget och
lagesomkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

Handgasreglage

1
2 Skruv (10-24 x 5/8 tum)
2 Mutter, sagtandad (10-32)

1 Lagesomkopplare

Montera handgasreglaget

Ta bort knoppen (om den dr installerad) frin
handgasteglagets spak (Figur 19).

1.
2. Handgasreglageenhet

G023308

Figur 19

4. Skruv (10-24 x 5/8)
5. Ratt

Mutter (10-24)

3. Handgasreglagets faste

Rikta in handgasreglaget mot skiran i handgasreglagets
fiste och rikta in halen i monteringsfistet som ér fast
vid handgasreglaget mot handgasreglagets fiste (Figur
19).

Fist handgasreglaget pa handgasreglagets faste med tva
skruvar (10-32 x 5/8) och tva muttrar (Figur 19).

Montera lagesomkopplaren

1.

1.

Rikta in ligesomkopplaren mot handgasreglagets fiste
med justeringssprinten pa kontakterna och kanalen i
brytarstommen riktade nedit (Figur 20).

1 2

G023312

Figur 20

Handgasreglagets faste 4. Kanal

2. Rektangular 6ppning 5. Lagesomkopplare
3. Justeringssprint
2. Snipp fast brytaren i den rektangulira Sppningen i

10

handgasreglagets fiste (Figur 20).



9

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

5 Kabelband

Ansluta till huvudkablagets
forbindelser

1. Leta upp det frimre och bakre maskinkablagets
attastiftskontakter och attadubbla kontakter framtill pd
maskinen, i intill sikringsblocket (Figur 21).

= AT Gossas
Figur 21
1. Attastiftskontakt (kablage 3. Sakringsblock
bakat, maskin)

2. Attastiftskontakt (kablage
framat, maskin)

11

Lossa det frimre och bakre maskinkablagets
attastiftskontakter och attadubbla kontakter (Figur 21).

Leta upp attastiftskontakterna och dttadubbla
kontakterna pa handgasreglagesatsens kablage (Figur
22).
:”57 - )
4-‘ *; A

P
it

1
“ 3
2 \
4
G023349
Figur 22
Attastiftskontakt 3. Attastiftskontakt (kablage
(handgasreglagekablage) bakat, maskin)
Attastiftskontakt (kablage 4. Attadubbel kontakt
framat, maskin) (handgasreglagekablage)

Anslut handgasreglagekablagets attastiftskontakt till det
frimre maskinkablagets dttadubbla kontakt (Figur 22).

Anslut handgasreglagekablagets dttadubbla kontakt till
det bakre maskinkablagets attastiftskontakt (Figur 22).



Dra kablaget och ansluta
relakontakterna

1. Dra den del av kablaget som har tre kontakter med fem
uttag vardera (Figur 23) uppit mot relderna som du
installerade 1 6 Montera relderna (sida 7).

G023360

Figur 23

1. Relakontakter 3. Handgasreglagets
(handgasreglagekablage, uppdragningskontakt
femdubbel) (handgasreglagekablage,

sexdubbel)

2. Handgasreglagets 4. Motstand
uppdragningskontakt
(maskinkablage, sex stift)

2. Anslut de femdubbla kontakterna till relderna (Figur

23).

Obs: Forhallandet mellan relierna och de femdubbla
kontakterna dr slumpmassigt.

Ta bort motstindet fran sexstiftskontakten till
handgasreglagets uppatkrets (Figur 23).

Obs: Spara motstindet och montera det i
sexstiftskontakten om handgasreglagesatsen tas bort
fran maskinen.

Anslut sexstiftskontakten pa maskinkablagets
handgasreglageuppdragningskrets till den
sexdubbla kontakten pa maskinkablagets
handgasreglageuppdragningskrets (Figur 23).

Dra kablaget och ansluta
handgasreglaget och lagesbrytaren
1. Dra handgsreglagekablaget mellan de vertikala

flinsarna pd instrumentbridans stéd och bakat mot
handgasreglaget och ligesbrytaren (Figur 24).

G023364

Figur 24

4. Tredubbel kontakt
(handgasreglagekablage)

1. Attadubbel kontakt
(handgasreglagekablage)

2. Kontakt till 5. Handgasreglagekontakt
lagesomkopplare
3. Flansar till
instrumentbradans stéd
2. Anslut handgasreglagekablagets tredubbla kontakt till
kontakten pd handgasreglaget (Figur 24).
3. Anslut handgasreglagekablagets dttadubbla kontakt till

kontakten pd ligesomkopplaren (Figur 24).

12



Dra kablaget

1.

Dra den del av handgasreglagekablaget som har en
tvastiftskontakt for parkeringsbromsens brytare nedat
fran huvudkablagets férbindelser, som du anslot i steg
4 och 5 i Ansluta till huvudkablagets férbindelser (sida
11) och lings det bakre maskinkablaget (Figur 22).

Ta bort de fyra skruvarna som hiller fast det nedre
héljet pd maskinen (Figur 25).

1 2

3 4 \—//
6023365

Figur 25

Bakre huvudkablage 3. Skruv

(maskin)

Kablage (sats) 4. Nedre hdlje

Dra handgasreglagekablaget lings det bakre
maskinkablaget och bakit 6ver ramens korskanal enligt
Figur 25.

Sitt tillbaka det nedre héljet med de fyra skruvarna
som du tog bort i steg 2 (Figur 25).

»>

Fortsitt att dra handgasreglagekablaget lings det nedre
ramroret och sedan upp bakom den 6vre reglagearmen
och sitets bakre stédkanal (Figur 26, Figur 27och Figur
28).

Obs: Handgasreglagekablaget kommer att folja det
bakre maskinkablaget.

3 4
3 6 7  coxsr2
Figur 26
Drivaxel (fyrhjulsdrivna 5. Nedre ramror
modeller)
Kablage (sats) 6. Kabelband (sats)
Nedre reglagearm 7. Bakre huvudkablage
(maskin)
Kabelband

(originaltillverkad)

1.

3 G023371

Figur 27

Kablage (sats) 3. Bakre huvudkablage

(maskin)

2. Kabelband (sats)




G023373

Figur 28

1. Satesstddkanal (bak)

2. Bakre huvudkablage
(maskin)

4. Kablage (sats)
5. Kabelband (sats)

3. Ovre reglagearm

6. Fist handgasreglagekablaget vid det bakre

huvudkablaget med kabelband pé de tva platser som

visas 1 Figur 27 och Figur 28.

7. Fist handgasreglagekablaget vid det nedre ramroret

med kabelband pa platsen som visas i Figur 26.

Ansluta kablaget till den nya
parkeringsbromsens brytare

1. Brytare for 4.

Kabelband (sats)

parkeringsbromsen

2. Tvastiftskontakt 5. Bakre huvudkablage
(parkeringsbromsens (maskin)
brytare)

3. Tvastiftskontakt (kablage, 6. Kablage (sats)
sats)

2. Anslut handgasreglagekablagets tvidubbla kontakt till
tvastiftskontakten pd kablaget till parkeringsbromsens
brytare (Figur 29).

3. Fist handgasreglagekablaget vid det bakre
huvudkablaget pa de tvé platser som visas 1 Figur 29.

1
0

Montera satesholjet,

1.

Dra den del av kablaget som har en tvistiftskontakt
framat till parkeringsbromsens brytare (Figur 29), som
du installerade i 5 Montera parkeringsbromsens brytare

(sida 7).

valtskyddet och
kylvatsketanken

Inga delar kravs

Montera satesholjet

1.

Rikta in sitesholjets 6ppning for parkeringsbromsen
mot parkeringsbromsens handtag,

Rikta in halet 1 vixelviljarskon mot vixelviljarens stang,

Rikta in siteshéljets Oppning for stingerna till
flakstyrningen, vixelviljaren f6r hog/lag vixel och
differentialldset.

Sink ned sitesholjet.

Rikta in siteshéljets hal f6r sitesmontering mot sitets
stodfiste 1 chassit.

Montera valtskyddet

1.

Rikta in viltskyddets hal mot hilet i fistena pd
viltskyddets stang (Figur 10).



2.

Fist viltskyddet vid viltskyddets sting med de sex
vagnsbultarna och sex muttrarna (Figur 10), som du tog
bort 1 steg 1 1 Demontera viltskyddspanelen (sida 6).

Montera kylvatsketanken

1.

Rikta in den vinstra och hogra flinsen pa
kylvitsketankens fiste mot kylvitsketankens stod pa
viltskyddet (Figur 9).

Sink ned tanken i stodet tills den sitter ordentligt (Figur
9).

1
1

Montera mittkonsolpanelen
och satena

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Rikta in halen i sitesskenorna mot halen foér
sdtesfastpunkterna i holjet (Figur 8).

Fist sdtena pd chassit med de atta insexskruvarna
(Figur 8), som du tog bort 1 steg 51 3 Ta bort
mittkonsolpanelen och sitena (sida 5).

Dra at insexskruvarna till ett moment pa 255-254 Nm.

Rikta in mittkonsolpanelen Gver styrstingerna vid
mittkonsolen (Figur 7).

Fist panelen med de sex skruvarna (Figur 6) du tog
bort i steg 4 1 3 Ta bort mittkonsolpanelen och sitena
(sida 5).

Trd pa kontramuttern pa vixelviljarens spak och trd pa
knoppen pa vixelviljarens spak (Figur 6).

Rikta in vixlingsmonstret pa knoppen och dra it
kontramuttern.

Trd pa tre tre reglageknopparna som to tog bort i steg
213 Ta bort mittkonsolpanelen och sitena (sida 5) pa
stingerna till den hydrauliska flaklyften, differentialldset
och vixelviljaren for hog/lig vixel (Figut 0).

1
2

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Anslut batteriets pluskabel till batteriet (Figur 4).

2. Klim batterikapan, rikta in flikarna mot batterildidan
och slipp batterikdpan (Figur 3).

1
3

Sanka flaket

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Utfor féljande pa maskinmodeller med arbetsflak:

1. Dra av flakstodet fran cylinderstaven och ta bort stodet
(Figur 2).

2. Sitt in flakstédet 1 fistena pa baksidan av
viltskyddspanelen (Figur 1).

3. Sinka flaket, se bruksanvisningen.

1
4

Montera huven

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Rikta in huvens nedre del mot stétdimparens 6vre del
(Figur 5).

2. Anslut lamporna.

15



3. Forin de 6vre monteringsflikarna i ramfistena (Figur
5).

4. Forin de nedre monteringsflikarna i stétdimparfickorna
(Figur 5).

5. Kontrollera att huven griper in helt i sparen lingst upp,
pa sidorna och lingst ned (Figur 5).

1
S

Testa handgasreglagesatsen

Inga delar kravs

Testa redskapslaget

1. Flytta maskinen till ett fritt, plant underlag;

2. For handgasreglaget till det langsamma liget (Figur 30).
1 2 3 4

<
G028452
Figur 30
1. Lagesomkopplare 4. Handgasreglage (snabbt
(begransat lage)
hastighetslage)
2. Lagesomkopplare 5. Handgasreglage

(urkopplat lage) (langsamt lage)

3. Lagesomkopplare (last
gasreglagelage)

3. Tryck ned ligesomkopplaren till last gasreglageldge
(Figur 30).

4. Dra at parkeringsbromsen, placera vixelviljaren i
neutralldge och starta maskinen.

5. For handgasreglaget till det snabba ldget (Figur 30).
Obs: Motorvarvtalet ska oka.

For handgasreglaget till det lingsamma liget (Figur 30).
Sitt foten pa driftsbromsen.

Frigbr parkeringsbromsen.

A e

Fér handgasreglaget till det snabba liget (Figur 30).

Obs: Motorvarvtalet ska forbli p4 tomging.

10. Ligg i parkeringsbromsen och sting av maskinen.

Testa normalt hastighetslage
1. For handgasreglaget till det lingsamma liget (Figur 30).

2. Tryck upp ligesomkopplaren till urkopplat lige (Figur
30).

3. Dra at parkeringsbromsen, placera vixelviljaren i
neutralldge och starta maskinen.

4. Trampa ned gaspedalen delvis.
Obs: Motorvarvtalet ska oka.

5. Slidpp upp gaspedalen.

6. For handgastreglaget till det snabba liget (Figur 30).
Obs: Motorvarvtalet ska forbli pa tomgang,

7. Sting av maskinen.

Testa begransat hastighetslage
1. For handgasreglaget till det laingsamma liget (Figur 30).

2. Tryck upp ligesomkopplaren till begransat
hastighetsldge (Figur 30).

3. Dra at parkeringsbromsen, placera vixelviljaren i
neutrallige och starta maskinen.

4. Trampa ned gaspedalen delvis.
Obs: Motorvarvtalet ska forbli pd tomgang.

5. For handgasreglaget till det snabba liget (Figur 30)
samtidigt som du trampar ned gaspedalen.

Obs: Motorvarvtalet ska 6ka.




Produktoversikt
Reglage

Handgasreglage

Handgasreglaget anvinds tillsammans med ligesomkopplaren
for att begrinsa det hdgsta motorvarvtalet eller stilla in ett
fast motorvarvtal (Figur 31).

G023314

Figur 31

1. Lagesomkopplare 3. Lagesomkopplare (last

(begransat gasreglagelage)
hastighetslage)
2. Lagesomkopplare 4. Handgasreglage
(urkopplat lage)
Lagesomkopplare

Ligesomkopplaren (Figur 31) anvinds for att styra
handgasreglagets funktioner for féljande funktioner:

* Begrinsat hastighetslige — Anvind detta
omkopplatlige for att begrinsa den hégsta krhastigheten
for maskinen under maskinbaserade arbeten.

* Urkopplat lige — Anvind detta omkopplarlige for
normal styrning av maskinens firdhastighet.

* Redskapsliget — Anvind detta omkopplatlige for att
styra motorvarvtalet nir maskinen anvinds for att driva
redskap tillbehorsutrustning i stillastdende lige.

Korning

Anvanda begransat
hastighetslage

Stilla in hégsta motorvarvtal
1. Flytta maskinen till ett fritt, plant underlag;

2. For handgasreglaget till det langsamma liget (Figur 31).

3. Tryck upp ligesomkopplaren till begrinsat
hastighetslidge (Figur 31).

4. For vixelviljaren till vixeln f6r 6nskad firdhastighet.

5. Trampa ned gaspedalen helt.

6. For handgasreglaget mot det snabba liget (Figur 31)
tills 6nskad fardhastighet nés.

7. Slipp upp gaspedalen.

8. Utfor det hastighetsbegrinsade arbetet, till exempel att

fordela toppdressningsmaterial.

Obs: For att kora maskinen i den hogsta instillda
firdhastigheten trampar du ned gaspedalen helt.

Anvanda normalit
hastlghetslage

Flytta maskinen till ett fritt, plant underlag,

2. For handgasreglaget till det langsamma ldget (Figur 31).

3. Tryck upp ligesomkopplaren till urkopplat lige (Figur
31).

4. Anvind maskinen enligt anvisningarna i bruksanvisningen.

Anvanda redskapslaget

1. Flytta maskinen till arbetsplatsen.

2. Se tll att vixelviljaren dr i Neutralldge och att
parkeringsbromsen iér ilagd.

3. Tryck ned ligesomkopplaren till last gasreglageldge
(Figur 31).

4. For handgasreglaget till 6nskat motorvarvtal (Figur 31).

5. Utfor det redskapsbaserade arbetet, som tankblandning
eller handsprutning;

6. For handgasreglaget till det langsamma liget (Figur 31).

7. Tryck upp ligesomkopplaren till urkopplat lige (Figur

31).

17



Felsokning

Redskapsanvandning

Problem

Mojliga orsaker

Atgird

Motorn styrs inte via handgasreglaget nar
det ar i redskapslage.

1. Parkeringsbromsen ar inte ilagd.

. Parkeringsbromsbrytaren ar skadad.

. Dra at parkeringsbromsen.

. Byt ut parkeringsbromsens brytare.

Motordrivkraften ar for lag for redskapet.

. Handgasreglaget ar installt pa ett

langsamt lage.

. Oka motordrivkraften genom att

féra handgasreglaget till dnskat
motorhastighetslage.

Motordrivkraften ar for hdg for redskapet.

. Handgasreglaget ar installt pa ett

snabbt lage.

. Minska motordrivkraften genom

att féra handgasreglaget till 6nskat
motorhastighetslage.

Anvanda Fardhastighetslage

Problem

Mojliga orsaker

Atgird

Maskinen kommer inte att accelerera till
onskad hastighet med gaspedalen.

. Handgasreglaget ar installt pa en lagre

motorvarvtalsbegransning.

. Tryck upp lagesomkopplaren till

begransat hastighetslage.

. For handgasreglaget mot det snabba

laget tills 6nskad fardhastighet nas.

. For lagesomkopplaren till urkopplat

lage.

Maskinens fardhastighet ar for lag for det
hastighetsbegransade arbetet.

. Handgasreglaget ar installt pa ett

langsamt lage.

. For handgasreglaget till ett snabbare

lage.

Maskinens fardhastighet &r fér hdg for det
hastighetsbegransade arbetet.

. Handgasreglaget ar installt pa ett

shabbt lage.

. For handgasreglaget till ett

langsammare lage.

18




Anteckningar:

19



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda montering av satsen
	2 Ta bort huven
	3 Ta bort mittkonsolpanelen och sätena
	4 Ta bort kylvätsketanken, vältskyddet och säteshöljet
	5 Montera parkeringsbromsens brytare
	6 Montera reläerna
	7 Montera handgasreglagets fäste
	8 Montera handgasreglaget och lägesomkopplaren
	9 Montera kablaget
	10 Montera säteshöljet, vältskyddet och kylvätsketanken
	11 Montera mittkonsolpanelen och sätena
	12 Ansluta batteriet
	13 Sänka flaket
	14 Montera huven
	15 Testa handgasreglagesatsen

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	Använda begränsat hastighetsläge
	Använda normalt hastighetsläge
	Använda redskapsläget

	NO TITLE



